Заведующему МБДОУ № 35
Поселка Первомайский                   муниципального образования
Новопокровский район
[bookmark: _GoBack]Карпенко Н.Е.
_________________________________________
                Ф.И.О. (родителей (законных представителей))
_________________________________________
Ф.И.О. (родителей (законных представителей))
Адрес места жительства_______________________
_______________________________________________
Контактные телефоны родителей (законных представителей)_______________________________
________________________________________________

Заявление
   Прошу принять в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение  детский сад №35  поселка Первомайский  муниципального образования Новопокровский район на обучение по образовательным программам дошкольного образования моего ребенка
Ф.И.О.______________________________________________________________________
Дата и место рождения ребёнка _______________________________________
Адрес места жительства ребенка_____________________________________
В группу ________________________________    с __________________ 20____года.

Дата подачи заявления: «___» ____________ 201__ г.    _______________
                                                (подпись родителя/законного представителя)
    С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом образовательного учреждения, образовательной программой дошкольного образования и иными документами, регламентирующими образовательный процесс в ДОУ ознакомлен.
                                             _______________ / _________________________

                                             _______________ / _________________________

                   Подписывая настоящее заявление, я подтверждаю своё согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
                                            _______________ / _________________________

                                           _______________ / _________________________